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Zamek Królewski w Warszawie - Muzeum                                     Warszawa, dnia 3.06.2024 r. 

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

Sygn. ZN.26.1.6.2024 

dot. postępowania na „Dzierżawę i serwis urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą materiałów 

eksploatacyjnych” 

 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum, Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, którego treść wraz z odpowiedzią zamieszczamy poniżej: 

 

Pytanie 1 

Zamawiający określił następujące wymagania względem faxu do urządzenia: Pamięć faksu Do 20 000 

stron (1000 zadań). 

Czy Zamawiający dopuszcza Pamięć faksu do 10 000 stron? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań. 

 

Pytanie 2  

Zamawiający określił wspólne wymagania dla skanera maszyny A4 i A3, podczas gdy parametry 

drukowania przedstawił oddzielnie. Skaner w dużych i małych maszynach jest inny, stąd też nie można 

nadawać im wspólnych wartości. Wnoszę o rozdzielenie i odrębną tabelę dla maszyn A4 

uwzględniającą standardowe parametry dotyczące tego segmentu maszyn takie jak: 

    • automatyczny podajnik dokumentów na 80 arkuszy 

    • skanowanie z prędkością do 45/45 obr./min. w trybie jednostronnym (mono/kolor) do 90/90 

obr./min. dwustronnie (mono/kolor). 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań – pozycja w Opisie Przedmiotu Zamówienia 

„Specyfikacja skanerów dla urządzeń w formacie A4 i A3” została prawidłowo zamieszczona, wskazując 

minimalne wymagania Zamawiającego. Wskazane w pytaniu parametry skanowania nie spełniają tych 

wymagań. 

 

Pytanie 3 

Podane obecnie wymagania dotyczące prędkości skanowania odpowiadają dużym maszynom A3 i w 

ich przypadku mogą takie pozostać. 

Czy Zamawiający dopuszcza maszyny bez opcji skanowania do WebDav? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań. 
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Pytanie 4 

Zamawiający określił również wspólną specyfikację sprzętową dla maszyn A4 i A3, nie biorąc pod 

uwagę, że maszyny A4 w standardzie mają mniejsze kasety na papier. Dodatkowo szafki na kółkach są 

dedykowane raczej dużym maszynom ze względu na ich wagę (ok 100 kg), małe maszyny w większości 

placówek są ustawione na szafkach/biurkach. Oczywiście do małych maszyn A4 można dodać w 

konfigurację szafkę na kółkach, ale powiększa to wartość zamówienia, a być może Zamawiający do 

małych urządzeń takich akcesoriów nie potrzebuje. 

Tym samym dla maszyn A4 wnoszę o wykreślenie zapisu: 

"Całość na podstawie z kółkami" 

"Kaseta o dużej pojemności: min. 2000 arkuszy A4, 

gramatura do 220 g/m²" 

Małe maszyny A4 nie mają w standardzie możliwości doposażenia o tak dużą kasetę. 

Odpowiedź 

Wskazane pozycje w Opisie Przedmiotu Zamówienia zostały świadomie i prawidłowo zamieszczone, 

wskazując minimalne wymagania Zamawiającego. Zamawiający zdaje sobie sprawę ze swoich potrzeb 

w zakresie akcesoriów, podstawy i pozostałych parametrów urządzeń, stąd określone wymagania w 

OPZ 

 

Pytanie 5 

Proszę o wykreślenie dla maszyn A4 zapisu: 

"Podstawa z szafką lub szufladą na czterech kółkach do powierzchni twardych". Wyjaśnienie jak 

powyżej. 

Odpowiedź 

Wskazane pozycje w Opisie Przedmiotu Zamówienia zostały świadomie i prawidłowo zamieszczone, 

wskazując minimalne wymagania Zamawiającego. Zamawiający zdaje sobie sprawę ze swoich potrzeb 

w zakresie akcesoriów, podstawy i pozostałych parametrów urządzeń, stąd określone wymagania  

w OPZ. 

 

Pytanie 6 

Wnoszę w przypadku wszystkich maszyn o dopuszczenie emulacji jeśli chodzi o język opisu strony. 

Emulacje jakością nie odbiegają od oryginałów (producentem oryginałów jest HP, co ogranicza 

konkurencyjność do produktów tej marki). 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania emulacji opisów strony, w tym dla PCL 6 oraz  

PostScript 3. 

 

Pytanie 7 

Czy w związku z możliwością zastosowania innego niż Uniflow systemu, zamawiający wymaga 

podłączenia innych urządzeń, które nie są przedmiotem tego postępowania? Jeżeli jest taki wymóg to 

poprosimy o listę urządzeń. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 
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Pytanie 8 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez bezpośredniego wydruku XPS? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 9 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez funkcji skanowania do WebDAV? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 10 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z jedną linią faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 11 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z rozdzielczością faksu 406,4 x 391 dpi? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 12 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez kopii zapasowej pamięci faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 13 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez możliwości wybierania linii telefonicznej przy 

wysyłaniu faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia. 

 

Pytanie 14 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez obsługi protokołu sieciowego WebDAV? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 
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Pytanie 15 

Urządzenie A3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z tacą 3 obsługującą papier od 60 g/m²? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 16 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez bezpośredniego wydruku XPS? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 17 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z prędkością skanowania 65 str./min. jednostronnie i 

130 str./min. dwustronnie? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 18 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez funkcji skanowania do WebDAV? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 19 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z jedną linią faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 20 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z rozdzielczością faksu 406,4 x 391 dpi? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 21 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez kopii zapasowej pamięci faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 
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Pytanie 22 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez możliwości wybierania linii telefonicznej przy 

wysyłaniu faksu? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia. 

 

Pytanie 23 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące bez obsługi protokołu sieciowego WebDAV? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 24 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z dyskiem 128 GB? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 25 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z obsługą rozmiaru papieru A6-A3? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 26 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z podajnikiem ręcznym na 50 arkuszy do 220 g/m²? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

 

Pytanie 27 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z opcjonalną tacą 3 obsługującą papier od 60 g/m²? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 28 

Urządzenie A4 

Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące z tacą odbiorczą na 150 arkuszy? 
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie urządzenie. 

 

Pytanie 29 

Proszę o informację czy posiadają Państwo wykupione wsparcie do oprogramowania Uniflow?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada wykupionego wsparcia Uniflow. 

 

Pytanie 30 

Proszę również o informację czy maszyny muszą spełniać wszystkie funkcjonalności systemu, ponieważ 

nie każdy z producentów urządzeń drukujących ma możliwość pełnej funkcjonalności zgodnie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

z informacją na stronie producenta oprogramowania Uniflow. 

Odpowiedź 

Urządzenia muszą spełniać wymagania opisu przedmiotu zamówienia, ze zmianami wprowadzonymi 

w wyniku wyjaśnień do SWZ. 
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